
ご家族様から頂いた桜でお正月気分
も満開になりました。

皆さまお健やかに新年をお迎えのことと
お喜び申し上げます。
日頃より、暖かいご支援とご協力を賜り
無事新年を迎えることが出来ました事を心
からお礼申し上げます。
今年こそコロナが落ち着き平穏な一年になり
ます様にお祈り申し上げます。

元気な二人が春日神社に初詣に行きました。

ちょとお散歩(^^♪

ちょこっと「おせち」

今
年
も
皆
様
、
元
気
で

な
か
よ
く
笑
っ
て
暮
ら
せ

ま
す
様
に

運営推進会議につきましては奇数月の
第４月曜日を予定しております。
令和５年１月23日（月）11時～12時予定
堅苦しい会議ではありません
出席される方は事前に連絡をお願いします。
マスクの着用をお願いします。体調不良の方
（咳、鼻水喉の痛み、倦怠感）発熱などある方は
ご遠慮下さい。
※新型コロナの状況によっては開催できない
場合があります。

笑
顔
と
な
か
よ
し
は

隣
り
合
わ
せ

5回目のコロナワクチン接種は
12日予定です。


	スライド 1

